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SPORCULARA YAPILAN ÜCRET VE ÜCRET SAYILAN ÖDEMELERDEKİ 

GELİR VERGİSİ TEVKİFATININ 

 SÜRESİ UZATILDI 
 

ÖZET 

: 

7063 sayılı Kanunla sporculara yapılan ücret ve ücret sayılan 

ödemelerdeki gelir vergisi tevkifatının düzenlendiği 193 sayılı Gelir 

Vergisi Kanunu’nun geçici 72’nci maddesinin uygulama süresi 

31/12/2019’e uzatıldı. 

 

20 Aralık 2017 tarihli ve 30267 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan 7063 sayılı Bazı Kanunlarda 

Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun’un 1’inci maddesi ile Gelir Vergisi Kanunu’nun geçici 72’nci 

maddesinin birinci fıkrasında yer alan “31/12/2017” ibaresi “31/12/2019” şeklinde 

değiştirilmiştir. Bu değişiklik ile söz konusu madde aşağıdaki gibi olmuştur. 

 

Geçici Madde 72 – 

(1) 31/12/2019 tarihine kadar sporculara yapılan ücret ve ücret sayılan ödemelerden 

aşağıdaki oranlarda gelir vergisi tevkifatı yapılır. 

a) Lig usulüne tabi spor dallarında; 

1) En üst ligdekiler için % 15, 

2) En üst altı ligdekiler için % 10, 

3) Diğer liglerdekiler için % 5, 

b) Lig usulüne tabi olmayan spor dallarındaki sporculara yapılan ödemeler ile milli sporculara 

uluslararası müsabakalara katılmaları karşılığında yapılan ödemelerden % 5. 

(2) Bu ödemeler üzerinden 94’üncü madde kapsamında ayrıca tevkifat yapılmaz. Bu gelirler 

için yıllık beyanname verilmez, diğer gelirler dolayısıyla beyanname verilmesi halinde de bu 

gelirler beyannameye dahil edilmez. 

(3) Bu maddenin yürürlüğe girdiği tarihten önce yapılmış olan ücret ve ücret sayılan ödemelerin 

vergilendirilmesinde 31/12/2007 tarihinde yürürlükte olan hükümler uygulanır. 

 

 

Saygılarımızla… 

 

 

 

“7063 Sayılı Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun” tam metni için tıklayınız…>>> 

http://www.turmob.org.tr/Attachment.aspx?param=jGL4YtEdKTtmrT+0RLcKhOsL/aDsF1fzoZ3Lh57Cbq6FR0xb6CHMCYs3w3Dm4AaDW74Leamd/Z8=

